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T.C.
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-51670858-880-175920 24.04.2025
Konu : Kep-Cübbe Teslimi

DAĞITIM YERLERİNE

2024-2025 Akademik yılı Mezuniyet Töreninin 27 Haziran 2025 tarihinde yapılmasına karar
verilmiştir.

Mezuniyet Töreni’ne katılacak olan öğrencilerin kep-cübbe teslim ve iade formları akademik birimlere
teslim edilecek olup kep ve cübbeler Donatım Müdürlüğü tarafından bölüm/enstitü/yüksekokul
sekreterliklerine teslim edilecektir.

Öğrenciler, 05 Mayıs-13 Haziran 2025 tarihleri arasında bölüm/enstitü/yüksekokul sekreterliklerinden
600 TL. depozito ücreti (500 TL. cübbe + 100 TL. kep) karşılığında kep ve cübbelerini teslim
alabileceklerdir.

Kep ve cübbe teslimi zorunlu olmamakla beraber teslim etmek isteyen öğrencilerimiz 01-11 Temmuz
2025 tarihleri arasında aynı yere teslim ederek depozito ücretini geri alabileceklerdir. 11 Temmuz 2025
tarihinden sonra kep-cübbe iadesi kabul edilmeyecek olup kalan kep-cübbe ile depozito ücreti bir yazı ile
Donatım Müdürlüğü' ne teslim edilecektir.

Kep-cübbe alan öğrencilerin teslim ve iade işlemleri hem gönderilmiş olan formlar üzerinde hem de
internet ortamında yapılacaktır. Bölüm/enstitü/yüksekokul sekreterleri kep-cübbe teslim ve iade formuna
gerekli bilgileri girip öğrencinin imzasını aldıktan sonra, e-posta şifreleri ile http://ogbs.cankaya.edu.tr
adresine girerek “Genel İşlemler” menüsünün altında bulunan “Kep-Cübbe Bölüm” kısmına aynı bilgileri
işleyecektir.

27 Haziran 2025 tarihinde yapılacak Mezuniyet Töreni’ne katılacak öğrencilerin isim listesi kep-cübbe
dağıtımında görevli personelin internetten girmiş olduğu bilgilere göre düzenleneceğinden ve anonslar bu
listeye göre yapılacağından ilgili adrese girilen bilgilerin günlük olarak yapılması ve doğruluğu büyük önem
arz etmektedir.

Konunun görevli personele iletilmesi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda bilgilerinizi ve
gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Nihat SOLAKOĞLU
Rektör V.
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Ek: Kep-Cübbe Teslim Listeleri (elden gönderilmiştir.)

Dağıtım:
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokuluna
Çankaya Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Bütçe ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Donatım Müdürlüğüne
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğüne
Destek ve Güvenlik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne
Tanıtım Müdürlüğüne


